

24 listopada 2017



## Świętokrzyscy kolejarze podsumowali rok

Kolejarze oraz emerytowani pracownicy kolei z Oddziału Świętokrzyskiego Przewozów Regionalnych spotkali się w Kielcach z okazji przypadającego 25 listopada Święta Kolejarza. Gościem wydarzenia był Jan Maćkowiak, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego i Arkadiusz Kubiec, dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu.

Dzień Kolejarza to święto obchodzone przez kolejarzy i pracowników kolei 25 listopada w dniu wspomnienia św. Katarzyny Aleksandryjskiej, patronki kolejarzy. To okazja do spotkania w większym gronie, a także moment podziękowań i podsumowań. – Miniony rok, liczony rozkładami jazdy powoli mija. Był to rok trudny, rok wielu wyzwań. Chciałbym podziękować wszystkim za dobre wyniki, które mamy w województwie świętokrzyskim, za to, że coraz więcej przewozimy osób, a pasażerowie coraz lepiej nas postrzegają – mówił

**Robert Zaborski**, dyrektor świętokrzyskiego oddziału POLREGIO.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak pogratulował świętokrzyskiemu oddziałowi POLREGIO zdobytego w tym roku tytułu najlepszego oddziału POLREGIO Przewozów Regionalnych w Polsce. – Zarówno nasze wyniki jak i wyniki spółki pokazują wysoką jakość usług kolejowych w regionie świętokrzyskim. Wciąż czynimy wysiłki, aby inwestycje w kolej były większe, inwestujemy w tabor. Jestem pewien, że pracy dla kolejarzy będzie coraz więcej, a wasze zaangażowanie bardziej cenione i szanowane przez społeczeństwo – mówił **Jan Maćkowiak**, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego.

Życzenia i gratulacje przekazał także Arkadiusz Kubiec, dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu. – Współpraca z Przewozami Regionalnymi w ostatnim czasie przebiegała bardzo dobrze. Wspólnie realizowaliśmy kilka ciekawych projektów. Warto wspomnieć o drugiej edycji kursów z Kielc do Sandomierza. Kursy te odbywają się od czerwca do września i cieszą się bardzo dużą popularnością. To typowo turystyczne przejazdy, gdzie frekwencja mocno nas zaskakuje. Również w najbliższym czasie czeka nas procedura przetargowa na dwa pojazdy elektryczne czteroczlonowe, które jeszcze bardziej wzbogacą ofertę przewozów w województwie świętokrzyskim – mówił **Arkadiusz Kubiec**.

Świętokrzyski oddział POLREGIO oferuje połączenia z Kielc do miejscowości takich jak: Sędziszów, Włoszczowa, Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice czy Skarżysko-Kamienna. W wakacje kursuje również pociąg do Sandomierza. Na większości tras regionalnych można podróżować taniej dzięki wprowadzonej przez Przewozy Regionalne taryfie Bilet Świętokrzyski.



